

## Scandinavia Maison ApS

Kildegårdsvej 17, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 23 62 79

### Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jan Sandner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Scandinavia Maison ApS  
Kildegårdsvej 17, st. th.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 23 62 79

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Direktion**

Kasper Jasper Sandner

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt anden aktivitet i forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.434.384 mod 848.451 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.339 mod -1.188.589 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. I tilknytning hertil kan det oplyses, at kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering frem til den 1. juli 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.434.384</b>	<b>848.451</b>
2 Personaleomkostninger	-2.397.720	-2.035.320
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-191.532	-241.769
<b>Driftsresultat</b>	<b>845.132</b>	<b>-1.428.638</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-37.196	-3.462
Andre finansielle indtægter	31.979	26.773
Øvrige finansielle omkostninger	-617.816	-57.598
<b>Resultat før skat</b>	<b>222.099</b>	<b>-1.462.925</b>
3 Skat af årets resultat	-178.760	274.336
<b>Årets resultat</b>	<b>43.339</b>	<b>-1.188.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	43.339	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.188.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.339</b>	<b>-1.188.589</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.110	590.128
Materielle anlægsaktiver i alt	415.110	590.128
5 Andre tilgodehavender	711.442	587.925
6 Deposita	52.778	51.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	764.220	639.387
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.179.330</b>	<b>1.229.515</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	200.773	0
Varebeholdninger i alt	200.773	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.203.568	1.212.015
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.859.965	2.041.821
Udskudte skatteaktiver	135.192	249.336
Tilgodehavende selskabsskat	70.046	0
Andre tilgodehavender	0	228.669
Periodeafgrænsningsposter	86.781	172.204
Tilgodehavender i alt	3.355.552	3.904.045
Likvide beholdninger	311.589	224.363
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.867.914</b>	<b>4.128.408</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.047.244</b>	<b>5.357.923</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-273.171	-316.511
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-193.171</b>	<b>-236.511</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	64.616	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>64.616</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Kreditinstitutter i øvrigt	16.628	163.404
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.628	163.404
	Kortfristet del af langfristet gæld	151.000	154.000
	Gæld til pengeinstitutter	14.798	70.228
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.838.522	2.149.675
	Selskabsskat	0	42.876
	Anden gæld	3.154.851	3.014.251
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.159.171	5.431.030
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.175.799</b>	<b>5.594.434</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.047.244</b>	<b>5.357.923</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-316.510	-236.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.339	43.339
	<u>80.000</u>	<u>-273.171</u>	<u>-193.171</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2021/22 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2021/22. Endvidere har kapitalejer givet tilsagn om fortsat finansiering frem til den 1. juli 2022.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.312.411	1.944.039
Pensioner	36.925	33.444
Andre omkostninger til social sikring	48.384	57.837
	<u><b>2.397.720</b></u>	<u><b>2.035.320</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>178.760</u>	<u>-274.336</u>
	<u><b>178.760</b></u>	<u><b>-274.336</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u></u>
Kostpris 1. juli 2020		1.067.716
Tilgang		<u>17.514</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>		<u><b>1.085.230</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		477.588
Årets afskrivninger		<u>192.532</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>		<u><b>670.120</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<u><b>415.110</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2020	587.925	569.183
Tilgang i årets løb	<u>123.517</u>	<u>18.742</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>711.442</u></b>	<b><u>587.925</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	 <b><u>711.442</u></b>	 <b><u>587.925</u></b>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>711.442</u>	<u>587.925</u>
	<b><u>711.442</u></b>	<b><u>587.925</u></b>
 <b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2020	51.462	396.000
Tilgang i årets løb	1.316	12.962
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-357.500</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>52.778</u></b>	<b><u>51.462</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	 <b><u>52.778</u></b>	 <b><u>51.462</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.859.965	2.041.821
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.859.965</u></b>	<b><u>2.041.821</u></b>
<b>8. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	167.628	317.404
Heraf forfalder inden for 1 år	-151.000	-154.000
	<b><u>16.628</u></b>	<b><u>163.404</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 167 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i andre anlæg driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 415 t.kr.		